         第2回 埼⽟県臨床細胞学会WEBセミナーお知らせ（1次）

                                                        主催︓埼⽟県臨床細胞学会

     謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

     ⽇頃より当会の運営にあたり、ご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

     さて、埼⽟県臨床細胞学会ではZoom配信による研修会として「第2回 埼⽟県臨床細胞学

     会WEBセミナー」を⾏うこととなりました。今回のテーマは「乳腺」です。参加は最⼤500⼈まで

     可能です。

     つきましては、下記に研修会をご案内いたしますので、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

                                                             謹 ⽩

     1.     ⽇時 ︓ 2021年12⽉9⽇（⽊） 18︓00〜  2時間程度
     2.     研修形態 : ZoomによるLive配信
     3.     参加⽅法 : ZoomによるLive受信 

   ※ 参加希望者にはZoomログイン⽅法の案内とともにログインに必要なミーティングIDやパスワード、

   並びに⾮会員の⽅には参加費の振込先をMAILでご連絡させていただきます。

     4. 参加費 ︓ 埼⽟県臨床細胞学会会員 無料 

     ⾮会員 3,000円

    ※ 埼⽟県臨床細胞学会会員以外は「⾮会員」となります。

    ※ 「⾮会員」には、申し込み後にお振込みのご案内をさせていただきます。

    ※ 参加者多数にて定員オーバーの場合は「会員」を優先させていただきます。

     5. 申し込み⽅法

      下記のURL⼜はQRコードから、「第2回埼⽟県臨床細胞学会WEBセミナー申し込みフォーム」より

       お申し込みください。申込みが完了すると、⾃動で申込み内容が返信されます。返信が届かない場合は、

       下記の問い合わせ先までご連絡をお願い致します。

URLはこちら  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfV0Wv2yiXW2_lR0Xi_7ErXyVzY_B9m3JLMYwwzh2YrkrxMyg/viewform?usp=sf_link

     【問い合わせ先】

　　　　　埼玉県立小児医療センター　病理検査　急式　政志

     TEL：048-601-2200（代表） 内線2210

     E‐mail: saitamasaibougakujyutu@gmail.com

　　　　　6.　申込期間 :　埼玉県臨床細胞学会会員　　2021年11月10日(水) ～ 2021年11月26日(金)

　　　　　　　　　　　　　   非会員 　2021年11月18日(木) ～ 2021年11月26日(金)

     ＜実行委員長＞

     埼玉医科大学国際医療センター 病理診断科 川崎 明範

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfV0Wv2yiXW2_lR0Xi_7ErXyVzY_B9m3JLMYwwzh2YrkrxMyg/viewform?usp=sf_link
mailto:saitamasaibougakujyutu@gmail.com

     ＜実行委員＞

     (株)正和ラボラトリー 　　      船津　靖亮

     埼玉県立小児医療センター　  急式　政志

     埼玉県済生会川口総合病院　 金守　彰

第2回 埼玉県臨床細胞学会WEBセミナープログラム

主催：埼玉県臨床細胞学会

日時　：　2021年12月9日（木）　18：00～　 2時間程度

形態　:　 ZoomによるLive配信

参加費　：　埼玉県臨床細胞学会会員　　　無料

　　　　　　　非会員　　3,000円

テーマ　『　持続可能な乳腺細胞診の再開発　』

スケジュール

　　　 　18：00            開会のあいさつ

　　　  18：05　～ 19：05　　講演

『　乳腺細胞診における Tips, Tricks, and Traps　』

埼玉医科大学国際医療センター　病理診断科

川崎 朋範 先生

座長　：　埼玉県済生会川口総合病院

金守　彰　技師

　　　　19：05　～ 20：00　　症例検討　（2症例）

社会医療法人財団石心会　埼玉石心会病院病理検査室

藤沢　美穂　技師

   川口市立医療センター　検査科病理検査部門

今村　尚貴 技師

司会　：　㈱正和ラボラトリー　船津　靖亮